



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY
ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czyst.pl http://www.zsm.czyst



ISO 9001
OHSAS 18001

Częstochowa dnia 24.08.2019 r.

MSZ.ZP.3411/23/2019.

Do wiadomości

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na Dostawę środków dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie (część druga)

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 21.08.2019 r. pod nr 588041-N-2019 oraz na stronie internetowej www.zsm.czyst.pl i w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie w dniu 21.08.2019 r.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Pakiet 1 pozycja 3 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o nazwie handlowej: Octenisept.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 1 ust. 4 poprzez zastąpienie na końcu zdania kropki przecinkiem i dodanie słów: „ z tym zastrzeżeniem, że zmniejszenie ilości wyrobów nie przekroczy „35%” ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany w § 4 ust. 4 pkt. 1 - 12 miesięcznego terminu trwałości na termin 8 miesięczny ? – przy 12 miesiącach obowiązywania umowy żądanie takiego terminu ważności jest w ocenie wykonawcy nieuzasadnione i dość niekorzystne dla wykonawcy.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 4 ust. 6 pkt. 1 po słowach „48 godzin” słów „w dni robocze”?

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 6 pkt. 1 projektu umowy na:
Wykonawca zobowiązany jest do:**

1) uzupełnienia braków ilościowych - w ciągu 48 godzin w dni robocze od daty zgłoszenia tych braków.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 1 pkt. 1 użytego określenia „opóźnienie” określeniem „zwłokę”?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 12 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:
„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 - Pakiet II, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu o pojemności 250 g zamiast 250 ml? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8 - Pakiet 2 poz 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie roztworu ponadtlenkowego zawierający 30ppm kwasu podchlorawego i podchlorynu sodu. Wykazujący działanie przeciwdrobnoustrojowe, przeciwzapalne o neutralnym pH do płukania i nawilżania ran. Spektrum działania: Bakterie (Gram +), (Gram -), MRSA, VRE, TBC (*Mycobacterium bovis*), V (HIV), F (*Trichophyton mentagrophyte*). Konfekcjonowanego w opakowaniu po 1000ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR

Wojciech Konieczny